
Dziennik Ustaw Nr 56 - 1087 - Poz. 255 i 256 

1 2 3 

27100036 O ------ - O liczbie oktanowej 98 lub większej 
27100037 O - - - - Paliwo typu benzyny do silników odrzutowych 
271000390 - - - - Pozostałe oleje lekkie 

- Oleje średnie : 

- - Do innych celów: 
- - - Nafta: 

27100051 O - - - - Paliwo do silników odrzutowych 
27100055 O - - - - Pozostała 

27100059 O - - - Pozostałe 

- - Oleje płynne (napędowe): 
27100069 - - - Do innych celów: 
271000691 - - - - Oleje napędowe do silników 
271000699 - - - - Pozostałe 

- - Oleje opałowe : 

27100071 O - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
271000720 - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymieniony 

w podpozycji 2710 00 71 
- - - Do innych celów: 

27100074 O - - - - O zawartości siarki w masie nie przekraczającej 1 % 
27100076 O - - - - O zawartości siarki w masie powyżej 1 %, ale nie przekraczającej 2% 
271000770 - - - - O zawartości siarki w masie powyżej 2%, ale nie przekraczającej 2,8% 
27100078 O - - - - O zawartości siarki w masie powyżej 2,8% 

- - Oleje smarujące; pozostałe oleje: 
27100081 O - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
271000830 - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymieniony 

w podpozycji 2710 00 81 
27100085 O - - - Do zmieszania zgodnie z warunkami w uwadze dodatkowej 5 (eN) do niniej-

szego działu 
- - - Do innych celów: 

27100087 O - - - - Oleje silnikowe, smarowe oleje sprężarkowe, smarowe oleje turbinowe 
27100088 O - - - - Płyny hydrauliczne 
27100089 O - - - - Oleje białe, parafina ciekła 
27100092 O - - - - Oleje przekładniowe i oleje reduktorowe 
27100094 O - - - - Mieszanki do obróbki metali, oleje do smarowania form, oleje antykorozyjne 
27100096 O - - - - Oleje izolacyjne 
27100098 O - - - - Pozostałe oleje smarowe oraz pozostałe oleje 

256 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 czerwca 1993 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1993 r. czaso­
we ograniczenie przywozu towarów wymienionych w załą­
czniku do rozporządzenia. 

2. Ograniczenie przywozu, o którym mowa w ust. 1, 
polega na obowiązku uzyskania pozwolenia. 

§ 2. Ograniczenie przywozu, o którym mowa w § 1, nie 
dot' f czy towarów przywożonych z zagranicy, wolnych od cła 

i zwolnionych od wymogu uzyskania pozwolenia na przywóz 
na podstawie art. 1 2 oraz art. 14 ust. 1 pkt 2, 4, 7, 1 3-1 7, 22, 
28 i 29 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. 
U. Nr75,poz.445, z1991 r. Nr60, poz. 253, Nr73,poz. 320 
i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 85) . 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
24 grudnia 1992 r. w sprawie czasowego ogranicze ­
nia przywozu niektórych towarów (Dz. U. Nr 101 , poz. 
512). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 
1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. P. Łączkowski 



Dziennik Ustaw Nr 56 - 1088 - Poz. 256 i 257 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis ­
trów z dnia 29 czerwca 1993 r. (poz. 
256) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH CZASOWYM OGRANICZENIEM PRZYWOZU 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 

1 2 3 

0207 0207 Mięso i jadalne podroby z drobiu z pozycji nr 0105, świeże, chłodzone lub mrożone : 
- Drób nie cięty na kawałki, mrożony : 

0207 21 - - Ptactwo gatunku Gallus domesticus: 
0207 21 90 O - - - Oskubane i wypatroszone, bez głów i łap, i bez szyi, serc, wątrób i żołądków, 

znane jako " kurczaki 65 %" lub inaczej prezentowane 
020739 - - Pozostałe : 

- - - Z ptactwa gatunku Gallus domesticus: 
- - - - Kawałki : 

0207 39 11 O - - - - - Bez kości 
- - - - - Z kośćmi : 

020739 13 O - - - - - - Połówki i ćwiartki 
020739 15 O ------ Całe skrzydła, z końcami lub bez 
020739 17 O ------ Grzbiety, szyje, grzbiety łącznie z szyjami. kupry i końce skrzydeł 
02073921 O ------ Piersi i ich kawałki 
02073923 O ------ Nogi i ich kawałki 
02073925 O ------ Pozostałe 

02073927 O - - - - Podroby inne niż wątroby 

257 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 czerwca 1993 r. 

w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu i wywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art . 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21 , poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się czasowe ograniczenie: 

1) przywozu towarów wymienionych w załączniku nr 1 do 
rozporządzen ia, 

2) wywozu towarów wymienionych w załączniku nr 2 do 
rozporządzen ia. 

2. Ograniczenia przywozu i wywozu , o których mowa 
w ust. 1, polegają na obowiązku uzyskania pozwolenia . 

§ 2. 1. Ograniczenie przywozu, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 1, nie dotyczy towarów przywożonych 
z zagranicy, wolnych od cła i zwolnionych od wymogu 
uzyskania pozwolenia na przywóz na podstawie art. 12 oraz 
art. 14 ust. 1 pkt 2-4, 7, 16, 17 i 22 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85). zwanej dalej " ustawą" . 

2. Ograniczenie wywozu, o którym mowa w § 1 ust. 
1 pkt 2, nie dotyczy towarów wywożonych za granicę, 
zwolnionych od wymogu uzyskania pozwolenia na pod ­
stawie art. 12 ustawy, oraz towarów wywożonych w ilości 

lub wartości nie przekraczającej ustalonych odrębnymi prze­
pisami norm ilościowych lub wartościowych i towarów 
przywożonych z zagranicy przez podróżnych , których przy-

wóz jest wolny od cła i od pozwolenia wymaganego zgodnie 
z art. 7 ustawy. 

§ 3. 1. W odniesieniu do towarów nie objętych wymo ­
giem uzyskania pozwolenia na wywóz na mocy odrębnych 
przepisów ustanawia się ograniczenie wywozu za granicę 
polegające na obowiązku uzyskania pozwolenia. 

2. Ograniczenie określone w ust. 1 nie dotyczy towarów 
wywożonych przez: 

1) podmioty gospodarcze mające miejsce zamieszkania lub 
siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. . 

2) podmioty inne niż określone w pkt 1, jeśli przedmiotem 
wywozu są towary odpowiadające pod względem ilości, 
rodzaju , wartości lub przeznaczenia towarom, których 
przywóz jest wolny od cła i obowiązku uzyskania 
pozwolenia, wymienionym wart. 14 ust. 1 pkt 1- 5, 
7- 9, 11 - 15, 17, 19-25, 28, 29, 35 i 37 ustawy, 
w granicach ustanowionych norm ilościowych lub war­
tościowych do przywozu takich towarów. 

§ 4. Tracą moc: 

1) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 
1991 r. w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń 
przywozu i wywozu niektórych towarów (Dz. U. Nr 121 , 
poz. 531 oraz z 1992 r. Nr 25, poz. 107 i Nr 98, poz. 494). 

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 
1992 r. w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń 


